
15.
Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi

(»Narodne novine« broj 110/07 i 125/08) i članka 19.
Uredbe o načinu izrade i postupanja s dokumentacijom
za nadmetanje (»Narodne novine« broj 13/08 i 4/09),
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01,60/01 - vjerodo-
stojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 48.
st. 1. alineja jedanaest Statuta Vinodolske općine, Općin-
sko vijeće Vinodolske općine, na prvoj izvanrednoj sjednici
održanoj 27. kolovoza 2009. godine, donijelo je

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

1. BROJ NADMETANJA: Red. br. 03/2009.
Evidencijski broj nabave: JNRVV 3/09

2. PODACI O JAVNOM NARUČITELJU:
a) NAZIV: VINODOLSKA OPĆINA
b) SJEDIŠTE/ADRESA: 51 253 BRIBIR
BRIBIR 34
c) TELEFONSKI BROJEVI: (051) 248-006
422-540
broj telefaxa: (051) 248-007
e-mail: pravna@vinodol.hr
d) MATIČNI BROJ NARUČITELJA:0416703

3. BROJ I DATUM DONOŠENJA ODLUKE: Odluka
Općinskog vijeća:

KLASA: 021-04/09-01/5
UR. BROJ: 2107-03/09-01-8-8-1, od 27. 8. 2009. godine

4. PODACI O OBJAVI O JAVNOJ NABAVI:
Narodne novine br. 81 /09 od e-objave iz elektroničkoga
oglasnika javne nabave

Broj objave: N-02-V-133374-070709

5. VRSTA PROVEDENOG POSTUPKA JAVNE
NABAVE

I ZAKONSKA OSNOVA ZA NJEGOVO PROVO-
D̄̄ENJE:

- otvoreni postupak javne nabave radova velike vrijed-
nosti

Zakonska osnova: - Poziv za nadmetanje u otvorenom
postupku javne nabave-sukladno članka 31. st. (1) točka
1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine« broj 110/
07 i 125/08)

- objava poziva za nadmetanje u Električnom oglasniku
javne nabave u »Narodnim novinama«, sukladno članku
32. Zakona o javnoj nabavi.

- članak 115 st.(1) Zakona o javnoj nabavi (»Narodne
novine« broj 110/07 i 125/08) - slobodan izbor izmed̄̄u otvo-
renog ograničenog postupka, natječaja i pregovaračkog
postupka javne nabave s prethodnom objavom.

- članak 117.st. (1) točka 1. Zakona, objava poziva za
nadmetanje.

6. PREDMET NABAVE

- javna nabava radova velike vrijednosti za izvod̄̄enje
radova na sanaciji i rekonstrukciji Frankopanskog kaštela
u Driveniku, I. faza-Izgradnja pozornice i gledališta unutar
Kaštela.

7. PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:
2.295.000,00 kuna iz Plana javne nabave velike vrijednosti
(»Službene novine« PGŽ broj 55/08).

8. REDNI BROJ, NAZIV GRUPE ILI DIJELA
PREDMETA NABAVE ZA KOJI SE DONOSI
ODLUKA

- cjeloviti predmet nabave

9. BROJ ZAPRIMLJENIH PONUDA I NAZIVA
PONUDITELJA:

- dvije (2) zaprimljene ponude:
1. »GP« GRAD̄̄EVING-RI d.o.o. MEJA GAJ 128,

51226 HRELJIN
2. »ZIDAR« d.o.o. ŠOJSKA 10, 51221 KOSTRENA

10. PONUDITELJ ČIJA JE PONUDA ODABRANA:
- »GP« GRAD̄̄EVING-RI d.o.o. Hreljin, MB: 1429604,

MBS: 040143762,
OIB: 52159427287,
tel: 051/809-811; 809-734
e-mail: info@gradeving-ri.hr
- cijena ponude 1.806.400,70 kn bez PDV-a. PDV 22%

397.408,15 kuna, ukupna cijena ponude iznosi
2.203.808,00 kn

11. RAZLOZI ODABIRA: Zakonski razlozi -Uz ispu-
njenje svih zakonskih razloga za nabavu i općih i posebnih
uvjeta nadmetanja, navedeni u Uputama ponuditelja i osta-
loj dokumentaciji za nadmetanje. Odabir ponuditelja je
izvršen na temelju dvije prihvatljive ponude, odnosno
jedne najprihvatljivije ponude, koji odabrani ponuditelj je
u cijelosti dokazao i dokumentirao svoju sposobnost. Oda-
brana ponuda je po cijeni niža od iznosa planiranih i osigu-
ranih sredstava za ovu nabavu, u proračunu za 2009.
godinu, a isto tako i druga prihvatljiva ponuda.

12. DAN ISTEKA ROKA MIROVANJA
SUKLADNO ODREDBAMA ČLANKA 88. ZAKONA
O JAVNOJ NABAVI

- Istek roka mirovanja sukladno odredbama članka 88.
Zakona o javnoj nabavi, iznosi petnaest (15) dana od
dana dostave Odluke o odabiru svakom ponuditelju.

- Odluka o odabiru je NIŠTAVNA, ako ju javni naruči-
telj prethodno bez odgode ne dostavi svakom ponuditelju.

13. PODACI O OBILJEŽJIMA I PREDNOSTIMA
ODABRANE PONUDE

Prednost i posebna obilježja odabranog ponuditelja su u
tome što se radi samo o jednoj od dvije prihvatljive ponude
sposobnih ponuditelja, iz Plana javne nabave za 2009.
godinu.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

14. Protiv odluke o odabiru nezadovoljna stranka u
postupku, ali i svaki drugi gospodarski subjekt koji ima

Općina Vinodolska općina

Srijeda, 16. rujna 2009. Stranica 4137 — broj 37SLUŽBENE NOVINE



pravni interes, može izjaviti ŽALBU u roku od deset (10)
dana od dana primitka Odluke kojom se odlučuje o poje-
dinačnom pravu iz javne nabave u odnosu na postupak
pregleda i ocjene sposobnosti, te postupak pregleda, ocjene
i odabira ponude.

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje naručite-
lju u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom
pošiljkom.

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka kako bi
osim Državnoj komisiji mogla biti uručena i drugim stran-
kama postupka.

Dan predaje pošti preporučene poštanske pošiljke sma-
tra se danom uručenja.

15. POTPIS ODGOVORNE OSOBE JAVNOG
NARUČITELJA I OVJERA

- odgovorna osoba naručitelja: Načelnik Ivica Crnić

potpis: ________________

16. Ova Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika sa jav-
nog otvaranja ponuda i Zapisnika o pregledu, ocjeni i ana-
lizi ponuda, zajedno sa Tabelarnim dijelom - tablicom,
dostavlja se bez odgode svakom ponuditelju u postupku
javne nabave, preporučenom poštom s povratnicom ili na
drugi dokaziv način.

17. Nakon dostave Odluke o odabiru do isteka roka za
izjavljivanje žalbe, javni naručitelj se obvezuje ponuditelju
na njegov Zahtjev omogućiti uvid u bilo koju ponudu, osim
u one podatke koji bi bili označeni tajnom, sukladno
odredbi članka 8. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne
novine« broj: 110/07 i 125/08).

18. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja

Klasa: 021-05/09-01/5
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-8-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednica Vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med., v.r.

16.
Na temelju članka 12. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (»Narodne novine« RH broj 26/03 - pročišćeni tekst,
82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 19/09), članka 16. Zakona o
koncesijama (»Narodne novine« RH broj 125/08) članka
20. i 21. Odluke o koncesijama za obavljanje komunalnih
djelatnosti (»Službene novine« Primorsko-goranske župa-
nije broj 21/02) članka 48. Statuta Općine Vinodolske
općine (»Službene novine« PGŽ broj 37/09), Općinsko
vijeće Vinodolske općine, na prvoj izvanrednoj sjednici
održanoj 27. kolovoza 2009. godine donijelo je

ODLUKU
o dodjeli koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova

na području Općine Vinodolske općine

Članak 1.

Na temelju ponovljenog javnog Natječaja za dodjelu
koncesije za obavljanje komunalnih djelatnosti - dimnjačar-
skih poslova na području Vinodolske općine objavljenog u

»Narodnim novinama« RH broj 45/09 od 10. travnja 2009.
godine, Općinsko vijeće Općine Vinodolske općine (u dalj-
njem tekstu davatelj: DAVATELJ KONCESIJE), pri-
hvaća ponudu »Novi dim« d.o.o. Novi Vinodolski kojega
zastupa direktor Milivoj Vidmar (u daljnjem tekstu:
KORISNIK koncesije), te povjerava obavljanje dimnjačar-
skih poslova trgovačkom društvu »NOVI DIM« iz Novog
Vinodolskog.

Članak 2.

Poslovi iz članka 1. ove Odluke predvid̄̄eni su u članku 2.
st. prvi-(e) ove Odluke o koncesijama za obavljanje komu-
nalnih djelatnosti, sukladno odredbama članka 3. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26-03
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04 i 38/09).

Članak 3.

Područja obavljanja dimnjačarske djelatnosti su podru-
čja sva 4 Mjesna odbora, odnosno cjelokupno područje
Vinodolske općine, odred̄̄eno propisima o dimnjačarskoj
djelatnosti i zakonom o zaštiti od požara (»Narodne
novine« RH-e broj 58/93 i 33/05), čime se detaljnije defi-
nira područje obavljanja dimnjačarskih djelatnosti, objekti
na i u kojima se dimnjačarski poslovi moraju obavljati,
kao i način obavljanja dimnjačarskih poslova.

Dimovodni objekti koji se obavezno pregledavaju
odnosno čiste i rokovi pregleda i čišćenje, odred̄̄eni su
posebnom odlukom, sukladno zakonu.

Članak 4.

Korisnik koncesije dužan je poslove iz članka 1. ove
Odluke provoditi u skladu sa opisanim mjerama čuvanja
i zaštite okoliša odnosno sanitarno i ekološki najprihvatlji-
vijim sredstvima na način da se ne dovodi u opasnost
zdravlje ljudi i životinja, a da se osigura potpuna efikasnost
u obavljanju poslova u skladu sa Zakonom o zaštiti od
požara (»Narodne novine« RH-e broj 58/93 i 33/05).

Članak 5.

Koncesija koja je predmet ove Odluke dodjeljuje se na
rok od pet (5) godina.

Rok teče od dana sklapanja Ugovora o koncesiji koji
sklapa i potpisuje načelnik Općine, na temelju ove Odluke,
a sukladno odredbama članka 22. i 23. Odluke o koncesi-
jama za obavljanje komunalnih djelatnosti (»Službene
novine« PGŽ broj 21/02) i odredbama čl. 3. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« br. 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04,178/04 , 38/09 i 79/09).

Ugovorom o koncesiji reguliraju se prava i obveze dava-
telja koncesije, te prava i obveze korisnika koncesije.

Članak 6.

Korisnik koncesije je ovlašten naplatiti cijenu usluge po
obavljenom poslu u cijelosti prema cjeniku usluga dostav-
ljenog u natječajnoj dokumentaciji, u okviru ponude, pri-
hvata ponude i ponudbenog cjenika usluga, od
23.04.2009.godine.

Cijena usluge iz stavka 1.ovog članka je konačna i
nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovorenog odnosa.

Članak 7.

Vinodolska općina, kao jedan od korisnika usluga koja
je predmet ove koncesije, snositi će troškove usluge na
dimovodnim objektima u zatvorenim objektima i prosto-
rima kojih je vlasnik, koje koristi i kojima upravlja, ukoliko
isti valjanim pravnim poslom ili putem općinskih i državnih
tijela nisu dani na korištenje ili upravljanje drugim pravnim
subjektima, u kojem slučaju isti snose troškove izvršenih.

Stranica 4138 — broj 37 Srijeda, 16. rujna 2009.SLUŽBENE NOVINE



Obračun troškova izvršenih usluga iz prethodnog stavka
vršit će se sukladno jediničnim cijenama utvrd̄̄enim cjeni-
kom usluga iz prihvata ponude od 10.04.2009.godine,
prema stvarnim količinama pruženih usluga.

Članak 8.

Naknada za koncesiju koja je predmet ove Odluke utvr-
d̄̄uje se u visini 3.000,00 kuna godišnje, koju je korisnik
koncesije u obvezi platiti danom potpisa ugovora za
2009.godinu, a za ostale godine odjednom, u punom
iznosu, svakog 1.lipnja u godini.

Naknada iz ovog članka plaća se u korist Proračuna
Vinodolske općine, kao davatelja koncesije.

Članak 9.

Pored naknade utvrd̄̄ene člankom 8. st. 1. ove Odluke,
korisnik je u obvezi danom potpisa Ugovora o koncesiji,
dostaviti jednu mjenicu sa mjesečnom izjavom ili zadužnicu
u korist Vinodolske općine, ovjerenom kod javnog biljež-
nika na iznos od po 20.000,00 kuna, a na ime jamstva za
ispunjenje Ugovora.

Članak 10.

Donošenjem ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka
(Rješenje) Općinskog vijeća o dodjeli koncesije za obavlja-
nje dimnjačarskih poslova, od 06.svibnja 2003.godine.

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a objavit
će se u »Službenim novinama Primorsko-goranske župa-
nije«.

Klasa: 021-05/09-01/
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-9-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednica vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med., v.r.

17.
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom ured̄̄enju i

gradnji (»Narodne novine« Republike Hrvatske, broj 76/
07) i članka 48. Statuta Općine Vinodolske općine, Općin-
sko vijeće Općine Vinodolske općine, na 1. izvanrednoj
sjednici održanoj 27. kolovoza 2009. godine, donijelo je

ODLUKU
o pristupanju izradi I. izmjene i dopune Urbanističkog
plana ured̄̄enja naselja Grižane - Belgrad (UPU3)

Uvodne odredbe

Članak 1.

Donosi se Odluka o pristupanju izradi I. izmjene i
dopune Urbanističkog plana ured̄̄enja naselja Grižana-Bel-
grad (»Službene novine PGŽ« broj 46/07), (u daljnjem tek-
stu: Izmjene i dopune Plana).

Pravna osnova

Članak 2.

Izrada Izmjena i dopuna Plana temelji se na Zakonu o
prostornom ured̄̄enju i gradnji (»Narodne novine« broj
76/07) i Prostornog plana ured̄̄enja Općine Vinodolske
općine (»Službene novine PGŽ« broj 1/06 i 19/09).

Razlozi za izmjenu i dopunu Plana

Članak 3.

Izmjene i dopune Plana izrad̄̄uju se radi osiguranja pro-
storno planskih preduvjeta za gradnju novog parkirališa i
sportsko rekreacijskih sadržaja.

Obuhvat izmjene i dopune Plana

Članak 4.

Obuhvat Izmjena i dopuna Plana je prošireni dio podru-
čja UPU 3 naselja Grižane-Belgrad prema I. izmjeni i
dopuni Prostornog plana Vinodolske općine (»Službene
novine PGŽ« broj 19/09), odnosno područje R2.2 u dijelu
grad̄̄evinskog područja 3.1 Grižane.

Obuhvat je prikazan na grafičkom prilogu NA 3.1 Gri-
žane u mjerilu 1: 5000 - grad̄̄evinsko područje Grižane -
Belgrad. Grafički prilog se ne objavljuje, a isti čini sastavni
dio ove Odluke.

Ocjena stanja

Članak 5.

Važećim planom nije na zadovoljavajući način osiguran
prostor za ured̄̄enje parkig površina neposredno uz centar
Grižana, kao i prostora za sportsko rekreativne namjene.

Ciljevi i programska polazišta

Članak 6.

Izradom plana treba osigurati površine za parking pro-
stor neposredno uz sam centar Grižana, pješački i kolski
povezan sa centrom, te prostor za sportsko rekreativne
sadržaje i eventualno ugostiteljski sadržaj.

Stručna podloga za izmjenu i dopunu Plana

Članak 7.

Za izradu Plana koristit će se standardi za sportske
objekte i prometnice.

Vrsta i način pribavljanja odgovarajućih geodetskih
podloga

Članak 8.

Izmjene i dopune Plana izradit će se na katastarsko-
topografskoj podlozi mjerila 1 : 1000, koju treba pribaviti.

Popis tijela i osoba odred̄̄enih posebnim propisima te
drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi izmjena i
dopuna Plana

Članak 9.

Sudionici u izradi Izmjena i dopuna Plana su sljedeća
tijela i osobe s javnim ovlastima:

- Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja
- Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog

gospodarstva
- Ministarstvo unutarnjih poslova, policijska uprava

Rijeka
- Hrvatska vodoprivreda VGO Rijeka

Srijeda, 16. rujna 2009. Stranica 4139 — broj 37SLUŽBENE NOVINE



- Hrvatska elektroprivreda, Elekroprimorje Rijeka
- KTD Vodovod »Žrnovnica« d.o.o.
- GKTD »Ivanj« d.o.o.
- Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport PGŽ
- JU Zavod za prostorno ured̄̄enje PGŽ
- Mjesni odbor Grižane - Belgrad

Rok za izradu izmjena i dopuna Plana

Članak 10.
Za izradu pojedinih faza Izmjena i dopuna Plana odre-

d̄̄uju se sljedeći rokovi:
- pribavljanje podloga, postupak javne nabave i ugovara-

nje izrade - 60 dana
- izrada nacrta prijedloga Izmjena i dopuna Plana, pre-

thodna rasprava, te utvrd̄̄ivanje prijedloga Plana za javnu
raspravu - 45 dana

- javni uvid u trajanju od 15 dana
- izrada nacrta konačnog prijedloga izmjena i dopuna

Plana - 20 dana
- utvrd̄̄ivanje konačnog prijedloga izmjena i dopuna

plana - 15 dana
- donošenje Izmjena i dopuna Plana - 30 dana.
Mišljenja i suglasnosti prema članku 94. i 95. Zakona o

prostornom ured̄̄enju ishodit će se u zakonom odred̄̄enim
rokovima.

zvor financiranja izrade prostornog plana

Članak 11.
Sredstva za izradu Izmjena i dopuna Plana osigurana su

u Proračunu Općine Vinodolske općine za 2009. godinu.

Završna odredba

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«

Klasa: 021-05/09-01/
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-10-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednica Vijeća
Olga Antonić - Dukić dr. med., v.r.

18.
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom ured̄̄enju i

gradnji (»Narodne novine« Republike Hrvatske, broj 76/
07) i članka 48. Statuta Općine Vinodolske općine, Općin-
sko vijeće Općine Vinodolske općine, na prvoj izvanrednoj
sjednici održanoj 27. kolovoza 2009. godine, donijelo je

ODLUKU
o pristupanju izradi I. izmjene i dopune Urbanističkog

plana ured̄̄enja naselja Tribalj (UPU2)

Uvodne odredbe

Članak 1.

Donosi se Odluka o izradi I. izmjene i dopune Urbani-
stičkog plana ured̄̄enja naselja Tribalj (»Službene novine
PGŽ« broj 46/07), (u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune
Plana).

Pravna osnova

Članak 2.

Izrada Izmjena i dopuna Plana temelji se na Zakonu o
prostornom ured̄̄enju i gradnji (»Narodne novine« broj
76/07) i Prostornog plana ured̄̄enja Općine Vinodolske
općine (»Službene novine PGŽ« broj 1/06 i 19/09).

Razlozi za izmjenu i dopunu Plana

Članak 3.

Izmjene i dopune Plana izrad̄̄uju se radi osiguranja pro-
storno planskih preduvjeta za gradnju novog nogometnog
igrališta sa pratećim objektima i parkiralištem u Triblju ,
za proširenje groblja Tribalj te proširenjem područja stano-
vanja u zahvatu UPU 2.

Obuhvat izmjene i dopune Plana

Članak 4.

Obuhvat Izmjena i dopuna Plana je prošireni dio podru-
čja UPU 2 naselja Tribalj prema I. Izmjeni i dopuni Pro-
stornog plana Općine Vinodolske općine (»Službene
novine PGŽ« broj 19/09), odnosno dijelu područja groblja
Tribalj (G3), području sportsko rekreacijske namjene (R
1.1) i područja stanovanja.

Obuhvat je prikazan na grafičkom prilogu NA 2 Tribalj
u mjerilu 1: 5000 - grad̄̄evinsko područje Tribalj. Grafički
prilog se ne objavljuje, a isti čini sastavni dio ove Odluke.

Ocjena stanja

Članak 5.

Važećim planom nije na zadovoljavajući način osiguran
prostor za proširenje groblja, prostora za proširenje posto-
jećeg nogometnog igrališta prema standardu natjecanja,
prometnica i parkiranja u tom dijelu naselja, kao i područja
stanovanja odnosno javne namjene.

Ciljevi i programska polazišta

Članak 6.

Izradom plana treba osigurati: proširenje groblja u
smjeru sjeveroistoka, obilazni put oko površine cijelog
groblja. U dijelu novih sportsko-rekreacijskih površina
potrebno je osigurati površine za nogometno igralište s gle-
dalištem, prateće objekte sportske namjene te parking pro-
stor.

U proširenom dijelu stanovanja i javne namjene
potrebno je izvršiti odgovarajuće regulacije u prostoru.

Stručna podloga za izmjenu i dopunu Plana

Članak 7.

Za izradu Plana koristit će se standardi za sportske
objekte, groblja i prometnice.

Vrsta i način pribavljanja odgovarajućih geodetskih
podloga

Članak 8.

Izmjene i dopune Plana izradit će se na katastarsko-
topografskoj podlozi mjerila 1 : 1000, koju treba pribaviti.

Popis tijela i osoba odred̄̄enih posebnim propisima te
drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi izmjena i
dopuna Plana

Stranica 4140 — broj 37 Srijeda, 16. rujna 2009.SLUŽBENE NOVINE



Članak 9.

Sudionici u izradi Izmjena i dopuna Plana su sljedeća
tijela i osobe s javnim ovlastima:

- Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja
- Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog

gospodarstva
- Ministarstvo unutarnjih poslova, policijska uprava

Rijeka
- Hrvatska vodoprivreda VGO Rijeka
- Hrvatska elektroprivreda, Elekroprimorje Rijeka
- KTD Vodovod »Žrnovnica« d.o.o.
- GKTD »Ivanj« d.o.o.
- Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport PGŽ
- HEP, prijenosno područje Rijeka
- JU Zavod za prostorno ured̄̄enje PGŽ
- Mjesni odbor Tribalj

Rok za izradu izmjena i dopuna Plana

Članak 10.

Za izradu pojedinih faza Izmjena i dopuna Plana odre-
d̄̄uju se sljedeći rokovi:

- pribavljanje podloga, postupak javne nabave i ugovara-
nje izrade - 60 dana

- izrada nacrta prijedloga Izmjena i dopuna Plana, pre-
thodna rasprava, te utvrd̄̄ivanje prijedloga Plana za javnu
raspravu - 45 dana

- javni uvid u trajanju od 15 dana
- izrada nacrta konačnog prijedloga izmjena i dopuna

Plana - 20 dana
- utvrd̄̄ivanje konačnog prijedloga - 15 dana
- donošenje Izmjena i dopuna Plana - 30 dana.
Mišljenja i suglasnosti prema članku 94. i 95. Zakona o

prostornom ured̄̄enju ishodit će se u zakonom odred̄̄enim
rokovima.

Izvor financiranja izrade prostornog plana

Članak 11.

Sredstva za izradu Izmjena i dopuna Plana osigurana su
u Proračunu Općine Vinodolske općine za 2009.godinu.

Završna odredba

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 021-05/09-01/5
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-11-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednik Vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med, v.r.

19.
Na temelju članka 48. u svezi sa člankom 78. st. drugi

Statuta Vinodolske općine (»Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 37/09) Općinsko vijeće Općine
Vinodolske općine, na izvanrednoj radnoj sjednici održanoj
27. kolovoza 2009. godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju člana Skupštine trgovačkog društva

Članak 1.

1. Općinski načelnik IVICA CRNIĆ, imenuje se na
temelju dužnosti koju obnaša za člana Skupštine trgovač-
kog društva: KTD Vodovod »Žrnovnica« d.o.o. Novi Vino-
dolski, za mandatno razdoblje od (4) godine, od 2009. do
2013. godine.

2. Odluka stupa danom donošenja, a ista će se objaviti u
»Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 021-09/01/
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-12-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednica Vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med., v.r.

20.
Na temelju članka 48. u svezi sa člankom 78. st. drugi

Statuta Vinodolske općine (»Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 37/09) Općinsko vijeće Općine
Vinodolske općine, na izvanrednoj radnoj sjednici održanoj
27. kolovoza 2009. godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju člana Skupštine Trgovačkog društva

Članak 1.

1. Općinski načelnik IVICA CRNIĆ, imenuje se na
temelju dužnosti koju obnaša za člana Skupštine trgovač-
kog društva: Poduzetnički centar Vinodol d.o.o. Novi
Vinodolski, za mandatno razdoblje od (4) godine, od
2009. do 2013. godine.

2. Odluka stupa danom donošenja, a ista će se objaviti u
»Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 021-05/09-01/5
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-13-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednica Vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med, v.r.

21.
Na temelju članka 48. u svezi sa člankom 78. st. drugi

Statuta Vinodolske općine (»Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 37/09) Općinsko vijeće Općine
Vinodolske općine, na prvoj izvanrednoj sjednici održanoj
27. kolovoza 2009. godine donijelo je

Srijeda, 16. rujna 2009. Stranica 4141 — broj 37SLUŽBENE NOVINE



ODLUKU
o imenovanju članova Nadzornog odbora

KTD Vodovod »Žrnovnica« d.o.o.

Članak 1.

1. ŽELJKO CITKOVIĆ i IVAN VELJAČIĆ imenuju
se za članove Nadzornog odbora KTD Vodovod »Žrnov-
nica« d.o.o. Novi Vinodolski, za mandatno razdoblje od
(4) godine, od 2009. do 2013.godine.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će se
objaviti u »Službenim novinama Primorsko-goranske župa-
nije«.

Klasa: 021-05/09-01/5
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-14-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednik Vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med., v.r.

22.
Na temelju članka 48. u svezi sa člankom 78. st. drugi

Statuta Vinodolske općine (»Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 37/09) Općinsko vijeće Općine
Vinodolske općine, na prvoj izvanrednoj sjednici održanoj
27. kolovoza 2009. godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju člana Nadzornog odbora Poduzetničkog

centra Vinodol d.o.o.

Članak 1.
1. NEVEN ANTONIĆ imenuje se za člana Nadzornog

odbora Poduzetničkog centra Vinodol d.o.o. Novi Vinodol-
ski, za mandatno razdoblje od (4) godine, od 2009. do
2013. godine.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će se
objaviti u »Službenim novinama Primorsko-goranske župa-
nije«.

Klasa: 021-05/09-01/5
Ur. broj: 2107-03/09-01-8-15-1
Bribir, 27. kolovoza 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednica Vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med., v.r.

23.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim
stvarnim pravima (»Narodne novine« broj 91/96, 68/98,
137/99, 22/00, 73/00, 114,01, 79/06, 141/08, 146/08 i 38/09),
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/05,
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 20. Statuta Općine Vinodol-
ske (»Službene novine PGŽ« broj 26/01, 3/02, 9/02 i 19/06 -
pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vinodolske
općine, na prvoj izvanrednoj sjednici održanoj dana 27.
kolovoza 2009. godine, donosi

ODLUKU
o ukidanju statusa javnog dobra

Članak 1.

Utvrd̄̄uje se da se dio nekretnine upisane na k.č. br.
17841 u ukupnoj površini od 1 jutra, 14čhv iz z.k. ul.
1110, k.o. Grižane, prema prijedlogu parcelacije izrad̄̄enom
po Privatnoj geodetskoj radnji »Geoprojekt« Mate Dražić,
Crikvenica, Kralja Tomislava 110, br. 16-01/2009. od 25.
studenog 2008. godine, pod novom oznakom k.č. br.
17841/2 pov. 8 čhv ili 29 m2 (29/5822 dijela) , ne koristiti
kao javno dobro, već u naravi čini dio formirane okućnice,
te se narečena nekretnina isključuje iz opće uporabe.

Članak 2.

Nekretnini iz članka 1. ove Odluke ukida se status jav-
nog dobra, te će Općinski sud u Crikvenici-zemljišnoknjžni
odjel, temeljem ove Odluke izvršiti brisanje upisa statusa
javnog dobra na istoj, te upis prava vlasništva na ime i u
korist Općine Vinodolske općine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 021-05/09-01/5

Ur. broj: 2107-03/09-01-08-16-1

Bribir, 27. kolovoz 2009.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednik Vijeća
Olga Antonić-Dukić, dr. med., v.r.

Stranica 4142 — broj 37 Srijeda, 16. rujna 2009.SLUŽBENE NOVINE


